PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số : … /BC-

Thủ Dầu Một, ngày    tháng    năm 2020

BÁO CÁO CHƯƠNG TRÌNH PMIS QUÝ___  NĂM 2020
1/ DANH SÁCH CÁN BỘ PHỤ TRÁCH PMIS NĂM HỌC 2020-2021
	Stt
	Họ và tên
	Chức

vụ
	Trình độ

chuyên môn
	Trình độ tin học
	Điện thoại

cơ quan
	Điện thoại

di động(*)
	Email(*)
	Số năm

tham gia

PMIS

	Cán bộ lãnh đạo chịu trách nhiệm chỉ đạo thực hiện chương trình

	01

	Cán bộ, giáo viên phụ trách trực tiếp thực hiện chương trình

	02

Nơi nhận :

HIỆU TRƯỞNG
      -  Bộ phận TCCB, phòng GDĐT;
      -  Lưu VT.
(*) là phải có

PAGE
1